
4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 1
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:50.5
2 2 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:52.0
3 1 4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:52.5
4 1 5 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:52.7
5 1 1 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:53.3
5 1 2 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:53.3
7 3 3 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:53.5
8 1 6 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:54.1
9 2 4 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.2

10 2 2 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.5
11 2 5 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:55.9
12 2 1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:56.8
13 3 4 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:57.6
14 3 6 VILLANI FRANCESCO 1993 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:59.0
15 3 2 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:00.0
16 4 2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.8
17 4 3 SANTAROSA NICHOLAS 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:01.0
18 4 6 CORA' NICOLA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:01.5
19 4 5 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:01.6
20 4 1 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.0
21 4 4 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.1
21 3 5 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.1
23 3 1 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.2
24 5 4 DE NARDI EDOARDO 1992 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:04.1
25 5 3 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.1
26 5 2 FIANDRA ANDREA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.9
27 6 4 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.5
28 6 3 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.7
29 6 2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.2
30 6 5 MARCHI PIETRO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.8
- 5 5 MARANGONI FABIO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 2 6 MIRANDOLA ENRICO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 2
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:58.6
2 1 3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:58.7
3 1 5 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:01.0
4 1 1 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:01.7
5 1 2 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:02.5
6 2 4 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.2
7 1 6 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:03.4
8 2 3 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:03.6
9 2 2 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:04.6

10 3 4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:05.8
11 2 1 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:06.0
12 2 5 PADOVANI ALESSIA 1988 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:08.6
13 2 6 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.7
14 3 3 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.5
15 3 2 CAVALLERI PATRIZIA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.1
16 3 5 QUINTARELLI ERICA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:11.0
17 3 6 LANGE' CAMILLA 1994 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:14.4
- 3 1 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 3
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 4
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:18.4
2 1 2 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:34.4
3 1 4 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 5
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.1
2 1 4 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.1
3 1 5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.7
4 1 1 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.8
5 1 6 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.8
- 1 3 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 6
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:17.3
2 1 4 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:34.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 7
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 8
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 9
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 02:21.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 10
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:30.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 11
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 04:14.2
2 1 3 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:16.6
3 1 2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 04:47.1
4 1 5 PADOAN FRANCESCO 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:50.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 12
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 04:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 13
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.3
2 1 3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:23.5
3 1 2 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.9
4 1 5 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:24.4
5 1 1 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.6
6 2 3 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:24.7
7 1 6 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.4
8 2 6 VILLANI FRANCESCO 1993 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:27.0
9 2 2 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.2
9 2 1 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.2

11 3 3 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.4
12 2 5 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.5
13 3 4 BIGHELLI SIMONE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.5
14 3 5 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.0
15 3 2 DE NARDI EDOARDO 1992 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:29.3
16 4 2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.1
17 4 4 FIANDRA ANDREA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.6
18 4 5 MARCHI PIETRO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.6
- 4 3 MARANGONI FABIO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 2 4 MIRANDOLA ENRICO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 14
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.6
2 1 4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.0
3 1 2 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.5
4 1 1 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.3
4 1 6 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.3
6 1 5 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.5
7 2 3 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.6
7 2 4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.6
9 2 5 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:29.7

10 2 6 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:30.2
11 3 2 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:30.9
12 2 1 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0
12 2 2 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0
14 3 4 PADOVANI ALESSIA 1988 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.6
15 3 3 CAVALLERI PATRIZIA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.3
15 4 3 QUINTARELLI ERICA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.3
17 3 1 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:32.4
17 4 4 BRUGNOLI BARBARA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.4
19 4 5 LANGE' CAMILLA 1994 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:34.6
20 4 2 STANGHELLINI MARTA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:35.3
- 3 5 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 15
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:29.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 16
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:35.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 17
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 19:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 18
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 19:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 19
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 19:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TOMASETTO CRISTIAN 1990 (02:04.6)

CAPPELLARO RICCARDO 1991
CARRADORE MIZIO 1990
ABATE MICHELE 1990

1 1 3 2MILA s.s.d. a r.l. 08:13.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VR-VI Foglio n. 20
19/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine
Villafranca, Sabato 20/01/2007 ore 19:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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